П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от      21.02.2024г.                                  п. Воротынск                                          №  94

О подготовке проекта межевания
территории при выполнении
комплексных кадастровых работ
в кадастровом квартале 40:01:030406
в  д. Уколовка

      Руководствуясь ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 42.1 Федерального закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения "Поселок Воротынск", администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить подготовку проекта межевания территории при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 40:01:030406 в д. Уколовка   Бабынинского района Калужской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения
«Поселок  Воротынск»                                                                         А.С. Яковлев